

Forsikringsportalen ApS

**Njalsgade 76, 3.
2300 København S**

CVR-nr. 34 08 31 18

Årsrapport for 2018

(7. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 15. februar 2019

Nikolaj Raskin Bischoff
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	8
Balance pr. 31. december 2018	9
Noter til årsrapporten	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Forsikringsportalen ApS
Njalsgade 76, 3.
2300 København S

CVR-nr.: 34 08 31 18

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Stiftet: 15. december 2011

Hjemsted: København

Bestyrelse

Nikolaj Raskin Bischoff, formand

Direktion

Nikolaj Raskin Bischoff, direktør

Revisor

KvalitetsRevision
Godkendt Revisionspartnerselskab
Vestre Kaj 16
4700 Næstved

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved at drive hjemmesider og tilbyde konsulentytelser vedrørende e-business samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 160.293, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 40.565.

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende og man forventer et positivt resultat for det kommende år.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		444.814	808.915
Personaleomkostninger	1	<u>-652.848</u>	<u>-1.003.220</u>
Resultat før finansielle poster		-208.034	-194.305
Finansielle omkostninger	2	<u>-2.538</u>	<u>-2.129</u>
Resultat før skat		-210.572	-196.434
Skat af årets resultat	3	<u>50.279</u>	<u>43.006</u>
Årets resultat		<u>-160.293</u>	<u>-153.428</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-160.293</u>	<u>-153.428</u>
		<u>-160.293</u>	<u>-153.428</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Deposita		28.844	11.971
Finansielle anlægsaktiver		28.844	11.971
Anlægsaktiver i alt		28.844	11.971
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		191.480	81.668
Igangværende arbejder for fremmed regning		125.000	133.905
Andre tilgodehavender		267	101.588
Udskudt skatteaktiv		88.962	43.006
Tilgodehavender		405.709	360.167
Likvide beholdninger		28.729	354.005
Omsætningsaktiver i alt		434.438	714.172
Aktiver i alt		463.282	726.143

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		<u>-120.565</u>	<u>39.727</u>
Egenkapital	4	<u>-40.565</u>	<u>119.727</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		172.550	201.651
Gæld til tilknyttede virksomheder		19.245	25.856
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.737	10.518
Anden gæld		<u>307.315</u>	<u>368.391</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>503.847</u>	<u>606.416</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>503.847</u>	<u>606.416</u>
Passiver i alt		<u>463.282</u>	<u>726.143</u>
Eventualposter mv.	5		

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>	
	kr.	kr.	
1 Personalemkostninger			
Lønninger	630.549	949.772	
Andre omkostninger til social sikring	18.256	19.427	
Andre personaleomkostninger	4.043	34.021	
	<u>652.848</u>	<u>1.003.220</u>	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	712	408	
Andre finansielle omkostninger	1.826	1.578	
Valutakurstab	0	143	
	<u>2.538</u>	<u>2.129</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets udskudte skat	-45.956	-43.006	
Regulering af skat vedrørende tidligere år	-4.323	0	
	<u>-50.279</u>	<u>-43.006</u>	
4 Egenkapital			
	<u>Virksomheds-</u>	<u>Overført</u>	<u>I alt</u>
	kapital	resultat	
Egenkapital 1. januar 2018	80.000	39.728	119.728
Årets resultat	0	-160.293	-160.293
Egenkapital 31. december 2018	<u>80.000</u>	<u>-120.565</u>	<u>-40.565</u>

Noter

5 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Raskin & Søn Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.